Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N0O ,j/2024

£XPEDIENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso ao Hortifruti Estilo

Verde que desde sua fundação tem contribuído de forma positiva para a comunidade

com ações sociais de doação de alimentos realizadas em entidades e hospitais no

município e região e pessoas anônimas que solicitam apoio.

SALA DAS SESSÕES

Conselheiro Lafaiete, 20 de junho de 2024.

VEREADOR PROFESSOR OSWALDO

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-067 — Conselheiro Lafaiete — MG.
Telefone (0**31) 3769-8100 —Fax (0**31) 3769-8103

site: conselheirolafaiete.mg.leg.br